Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Подъемник автомобильный Wieder Kraft WDK-522/380
Артикул: WDK-522
Характеристики
Грузоподъемность 4 т
Цена без учета доставки: 215 037 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Грузоподъемность 4 т
Высота подхвата 110 мм
Высота подъема 1920 мм
Время подъема 40 сек
Высота стоек 3420 мм
Расстояние между стойками 2700 мм
Подъемные лапы Асимметричные
Тип разблокировки Механический (1 колонна)
Подключение 380 В/50 Гц
Габариты упаковки 230 x 300 x 850 мм (1 уп.), 2850 x 400 x 600 мм (2 уп.)
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Вес 660 кг
Двухстоечный подъемник с нижней синхронизацией WiederKraft WDK-522/380 — высокотехнологичный и
современный девайс с нижней синхронизацией и односторонней механической разблокировкой. Благодаря
высокой грузоподъемности до 4000 кг и устойчивым и жестким колоннам (высокая толщина металла,
увеличенный диаметр шкив, двойной предохраняющий трап) с таким подъемником можно обслуживать всех
чаще всего встречающихся на сегодняшний день представителей автопрома разных классов и типов, от
грузовых до легковых автомобилей. Управление стопорами с одной колонны экономит время при спуске
автомобиля. Штатные внутренние защитные кожухи надежно защищают гидравлическую магистраль и
электрические кабели от повреждений. Лапы с усиленным профилем каретки обеспечивают жесткость
опорной системы лап. Элементы гидравлики и троса разблокировки надежно защищены двойным трапом,
плотно входящим в пазы опор стоек.
Особенности и преимущества:
Усиленная и укрепленная система лап;
Увеличенный диаметр шкив;
Усиленный профиль 2-секционных подъемных лап: 800-1200 мм;
Управление стопорным механизмом с одной колонны;
Возможность управлять стопором с помощью пульта экономит время спуска;
Продвинутые меры защиты пользователя и подъемника (парашютные клапаны, резиновые кожухи,
система аварийного отключения при отключении электроэнергии и т. д.);
Гидравлические парашютные клапаны (препятствует резкому спуску автомобиля при механическом
повреждении гидравлической системы подъемника, блокируя поток гидравлического масла из
гидроцилиндров);
Конфигурация подъемника позволяет обслуживать все самые популярные типы автомобилей: от А-
класса до микроавтобусов;
Высокая толщина металла (6 мм), показатель выше на 20%, чем у многих аналогов;
Удобная для работы широкая опорная платформа (520 x 380 x 15 мм);
Стальные тросы 9 мм;
Резиновая защитная накладка по всей высоте каретки;
Резиновая защитная накладка на подъемных лапах;
Защита движущихся механизмов;
Подключается к сети 380 вольт.
Комплектация:
Двухстоечный подъемник WDK-522/380 — 1 шт.
Комплект анкерных болтов — 1 шт.
Гидростанция — 1 шт.
Двойной трап — 1 шт.
Комплект защиты стоек — 2 шт.
Сформировано 09.01.2026 21:54 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2